
Nedis WIFICO40CBK

cena vč DPH: 1631 Kč
cena bez DPH: 1348 Kč

Kód zboží (ID): 4734142

PN: WIFICO40CBK

Záruka: 24 měsíců

SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | IP65 | Cloudové Úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 12 V DC | Se snímačem pohybu |
Noční vidění | Android™ / IOS | Černá • Voděodolný (IP65) kovový kryt poskytuje
spolehlivé a odolné řešení vhodné pro celoroční použití • Kvalita obrazu Full HD pro
záznam každého detailu a pro sledování záznamu naživo nebo nahrávek v aplikaci •
Při detekci (nežádoucího) pohybu odešle chytrá kamera upozornění do chytrého
telefonu a automaticky spustí nahrávání • Má obousměrný zvuk, takže můžete
nejen poslouchat, ale také odpovídat • Voděodolný kovový kryt poskytuje spolehlivé
a odolné řešení vhodné pro celoroční použití • Záznam na kartu microSD s
kapacitou až 128 GB (není součástí balení) nebo do cloudu (na základě
předplatného) • Detekce pohybu a zvuku, obojí s nastavitelnou citlivostí • Noční
vidění do vzdálenosti až 15 m díky vysoce výkonné infračervené LED diodě Obsah
balení Venkovní IP kamera Držák kamery Síťový adaptér Průvodce rychlým
spuštěním Specifikace produktu Barva Černá Vestavěný mikrofon Ano Typ zdroje
napájení Síťové napájení Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Aplikace ke stažení pro
Android™ & iOS Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano
Vysílací frekvenční rozsah 2400-2483.5 MHz Kompatibilní s Nedis® SmartLife Úhel
záběru 110 ° LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU Zástrčka Typ
skladování Micro SD Cloud Vstupní proud 1 A Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí
IP65 Noční vidění 15 m Infračervené noční vidění Ano Provedení kamery Bullet
Kamera Snímků za sekundu 25 fps Maximální spotřeba energie 12 W Maximální zisk
antény 2 dBi Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel Podpora
napájení přes ethernet Ne Rybí oko Ne Obrazový čip 1/2.9” CMOS Objektiv 3 mm
Hmotnost 300 g Vstupní napětí 12 V DC řízen App Maximální vysílací výkon 20 dB/m



SmartLife Venkovní Kamera Wi-Fi | Full HD 1080p | IP65 | Cloudové Úložiště
(volitelně) / microSD (není součástí dodávky) | 12 V DC | Se snímačem pohybu |
Noční vidění | Android™ / IOS | Černá • Voděodolný (IP65) kovový kryt poskytuje
spolehlivé a odolné řešení vhodné pro celoroční použití • Kvalita obrazu Full HD pro
záznam každého detailu a pro sledování záznamu naživo nebo nahrávek v aplikaci
• Při detekci (nežádoucího) pohybu odešle chytrá kamera upozornění do chytrého
telefonu a automaticky spustí nahrávání • Má obousměrný zvuk, takže můžete
nejen poslouchat, ale také odpovídat • Voděodolný kovový kryt poskytuje
spolehlivé a odolné řešení vhodné pro celoroční použití • Záznam na kartu microSD
s kapacitou až 128 GB (není součástí balení) nebo do cloudu (na základě
předplatného) • Detekce pohybu a zvuku, obojí s nastavitelnou citlivostí • Noční
vidění do vzdálenosti až 15 m díky vysoce výkonné infračervené LED diodě Obsah
balení Venkovní IP kamera Držák kamery Síťový adaptér Průvodce rychlým
spuštěním Specifikace produktu Barva Černá Vestavěný mikrofon Ano Typ zdroje
napájení Síťové napájení Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Aplikace ke stažení pro
Android™ &amp; iOS Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano
Vysílací frekvenční rozsah 2400-2483.5 MHz Kompatibilní s Nedis® SmartLife Úhel
záběru 110 ° LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU Zástrčka Typ
skladování Micro SD Cloud Vstupní proud 1 A Bezdrátová technologie Wi-Fi IP krytí
IP65 Noční vidění 15 m Infračervené noční vidění Ano Provedení kamery Bullet
Kamera Snímků za sekundu 25 fps Maximální spotřeba energie 12 W Maximální
zisk antény 2 dBi Maximální rozlišení Full HD 1080p Megapixel 2 MPixel Podpora
napájení přes ethernet Ne Rybí oko Ne Obrazový čip 1/2.9” CMOS Objektiv 3 mm
Hmotnost 300 g Vstupní napětí 12 V DC řízen App Maximální vysílací výkon 20
dB/m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

